
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORT AlUA N° 524/2022 

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI 

CONSIDERANDO o teor do disposto no Ofício n° 14/2022/CMDCA, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR a nova composição da Mesa Diretora do Conselho 

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente para o Biênio 2022/2024, ficando assim 

constituída: 

Presidente: Vinicius Meio de Macedo 

Vice-presidente: Caroline Pinheiro de Souza 

10 Secretaria: Sandra Maria Jardim Toledo 

2° Secretaria: Derlcne Pereira Silva 

Secretária Executiva: Arilma de Azevedo Fernandes. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 21 de junho de 2022. 

LEONANLO 
Prefeito 

Avenida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - ernail: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


